
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.17.2016.KS 

Protokół Nr 87/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 14 kwietnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1120, zakończenie o godz. 1324 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda.  

 

Zaproszone Osoby:  

 Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR, 

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Grzegorz Janiec – Naczelnik ABS. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

odnośnie uchwalenia Strategii Rozwiązania Problemów Społecznych Powiatu Stalowowolskiego 

na lata 2016-2020. 

4. Ogłoszenie o konkursie ofert dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.  

5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu 

małej auli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie lub odsprzedanie starego 

ogrodzenia obiektów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

7. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli 

w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej oraz nagród (bilety wstępu) dla zadania 

pn. „Las wita nas”. 



 
 

8. Informacja na temat przygotowań i organizacji zadania IV edycji Powiatowej Akcji Edukacyjnej 

„Drzewko za makulaturę”. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego ze składu 

Rady Społecznej, działającej w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZOZ Zakładzie Pielęgnacyjno - 

Opiekuńczym w Stalowej Woli. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno 

Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego 

sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok”. 

14. Wniosek Aeroklubu Stalowowolskiego o wsparcie finansowe Międzynarodowych 

Szybowcowych Mistrzostw Polski w klasie Otwartej. 

15. Wniosek Fundacji Fundusz Lokalny SMK w sprawie nawiązania współpracy i finansowego 

uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego w animacji aktywności lokalnej w ramach programu 

„Działaj Lokalnie 2016”. 

16. Wniosek Stowarzyszenia „Dobro Powraca” w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym 

i wsparcie finansowe pikniku charytatywnego na rzecz dzieci z Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

17. Informacja dotycząca przekroczenia przez ZKS Stal w Stalowej Woli przyznanych przez Zarząd 

Powiatu środków finansowych na pokrycie kosztów transportu II ligi koszykówki mężczyzn. 

18. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

luty 2016 r w związku z poręczonymi kredytami.  

19. Informacja o sytuacji finansowej PKS w związku z poręczeniem kredytu.  

20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok.  

21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie sprawozdania finansowego powiatu stalowowolskiego za 

rok 2015. 



 
 

22. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie na 2016 rok. 

23. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 kwietnia 2016 r.  

24. Wolne wnioski. 

25. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 87. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego odnośnie uchwalenia Strategii Rozwiązania Problemów Społecznych 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016-2020. 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/465/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego odnośnie uchwalenia Strategii Rozwiązania Problemów Społecznych 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016-2020. 

 

Ad. 4. Ogłoszenie o konkursie ofert dla organizacji pozarządowych działających na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.  

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił ogłoszenie o konkursie. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do przedstawionego 

ogłoszenia? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za 

ogłoszeniem konkursu głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się 

nie było. 



 
 

 Zarząd Powiatu postanowił o ogłoszeniu konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 

działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób 

niepełnosprawnych. 

 

Ad. 5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

o wynajęciu małej auli.  

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 1 

w Stalowej Woli dla Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego z siedzibą w Stalowej Woli 

w celu przeprowadzenia Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego w dniu 10.06.2016. Odpłatność za wynajem – 60 zł/godz. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

zawiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli o wynajęciu małej auli. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie lub odsprzedanie 

starego ogrodzenia obiektów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, jakie będzie nowe ogrodzenie? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że 

będzie to ogrodzenie prefabrykowane, czyli słupki będą z kształtowników zamkniętych oraz 

stalowych paneli. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub 

pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się 

nie było. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/466/2016 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie lub 

odsprzedanie starego ogrodzenia obiektów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 7. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej 

Woli w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej oraz nagród (bilety 

wstępu) dla zadania pn. „Las wita nas”. 

  Naczelnik Wydziału ABS Grzegorz Janiec przedstawił wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usługi 

transportowej oraz nagród (bilety wstępu) dla zadania pn. „Las wita nas”. Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zaproponował, aby dofinansować tę inicjatywę kwotą 500 zł na zakup usługi 

transportowej. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do 



 
 

przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie w drodze, którego za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej 

w kwocie 500 zł dla zadania pn. „Las wita nas”. 

 

Ad. 8. Informacja na temat przygotowań i organizacji zadania IV edycji Powiatowej Akcji 

Edukacyjnej „Drzewko za makulaturę”. 

  Naczelnik Wydziału ABS Grzegorz Janiec przedstawił informację o przygotowaniach do 

realizacji zadania, sponsorów i wolontariuszy IV edycji Powiatowej Akcji Edukacyjnej „Drzewko 

za makulaturę”. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby zaprosić szkoły z powiatu 

stalowowolskiego do zaangażowania się w tę akcję, co dałoby jednocześnie możliwość szkoły do 

wypromowania. Naczelnik Wydziału PKZ powiedział, że poinformuje szkoły o takiej możliwości. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego materiału? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

  Zarząd Powiatu przyjął informację o przygotowaniach do realizacji zadania, sponsorów 

i wolontariuszy IV edycji Powiatowej Akcji Edukacyjnej „Drzewko za makulaturę”. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego 

przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZZOZ 

Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli – Roberta Fili. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za 

podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/467/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

  



 
 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZOZ Zakładzie Pielęgnacyjno 

- Opiekuńczym w Stalowej Woli. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego 

przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZOZ 

Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Stalowej Woli – Waldemara Pawłowskiego. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego 

za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/468/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego ze składu Rady Społecznej, działającej w SP ZOZ Zakładzie Pielęgnacyjno - 

Opiekuńczym w Stalowej Woli. 

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/21/2014 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

w drodze, którego za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie było. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/469/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/21/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 



 
 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu 

Pielęgnacyjno Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/21/2014 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

w drodze, którego za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie było. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/470/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego 

sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok”. 

 Naczelnik Wydziału PZK Tomasz Wosk przedstawił uchwałę w sprawie przedłożenia Radzie 

Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok”. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/471/2016 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 2015 rok”. 

 



 
 

Ad. 14. Wniosek Aeroklubu Stalowowolskiego o wsparcie finansowe Międzynarodowych 

Szybowcowych Mistrzostw Polski w klasie Otwartej. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Aeroklubu Stalowowolskiego 

o wsparcie finansowe Międzynarodowych Szybowcowych Mistrzostw Polski w klasie Otwartej. 

Naczelnik PKZ Tomasz Wosk zaproponował, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek i wesprzeć 

finansowo kwotą 600 zł w/w imprezę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie 

Zarządu mają pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Aeroklubu Stalowowolskiego i postanowił 

wesprzeć finansowo Międzynarodowe Szybowcowe Mistrzostwa Polski w klasie Otwartej kwotą 

600 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród rzeczowych (pucharów).  

 

Ad. 15. Wniosek Fundacji Fundusz Lokalny SMK w sprawie nawiązania współpracy 

i finansowego uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego w animacji aktywności lokalnej 

w ramach programu „Działaj Lokalnie 2016”. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Fundacji Fundusz Lokalny SMK 

w sprawie nawiązania współpracy i finansowego uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego 

w animacji aktywności lokalnej w ramach programu „Działaj Lokalnie 2016”. Naczelnik PKZ 

Tomasz Wosk zaproponował, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek i przeznaczyć kwotę 

w wysokości 5 000 zł na realizację zadania publicznego ogłoszonego w ramach konkursu 

w trybie regrantingu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania 

do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie w drodze, którego za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Fundacji Fundusz Lokalny SMK w sprawie 

nawiązania współpracy i finansowego uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego w animacji 

aktywności lokalnej w ramach programu „Działaj Lokalnie 2016” i postanowił przyznać kwotę 

w wysokości 5 000 zł na współpracę na linii JST-NGO. 

   

  



 
 

Ad. 16. Wniosek Stowarzyszenia „Dobro Powraca” w Stalowej Woli o objęcie patronatem 

honorowym i wsparcie finansowe pikniku charytatywnego na rzecz dzieci z Domu 

Dziecka w Stalowej Woli.  

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Stowarzyszenia „Dobro 

Powraca” w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym i wsparcie finansowe 

pikniku charytatywnego na rzecz dzieci z Domu Dziecka w Stalowej Woli.  

 Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby objąć patronatem honorowym piknik oraz 

przyznać kwotę 300 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają 

pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 

5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia „Dobro Powraca” w Stalowej Woli 

i postanowił objąć patronatem honorowym piknik charytatywny na rzecz dzieci z Domu Dziecka 

w Stalowej Woli oraz wesprzeć finansowo w/w wydarzenie kwotą 300 zł.  

 

Ad. 17. Informacja dotycząca przekroczenia przez ZKS Stal w Stalowej Woli przyznanych przez 

Zarząd Powiatu środków finansowych na pokrycie kosztów transportu II ligi koszykówki 

mężczyzn. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił informację. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa zaproponowała, aby uzupełnić brakującą kwotę 1200 zł ze środków rezerwy ogólnej 

dołożyć do planów imprezy sportowej kwotę 1200 zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zaproponował, aby w przyszłości przeznaczyć przyznaną kwotę na transport bezpośrednio 

przewoźnikowi zamiast wystawiać faktury.  

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej 

informacji? Pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, 

którego za przyjęciem rozwiązania tj. zapłaty faktur na brakującą łączną kwotę 1200 zł 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca przekroczenia przez ZKS Stal w Stalowej Woli 

przyznanych przez Zarząd Powiatu środków finansowych na pokrycie kosztów transportu II ligi 

koszykówki mężczyzn i postanowił pokryć różnicę kosztów kwotą 1 200 zł. 

 

Ad. 18. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za luty 2016 r w związku z poręczonymi kredytami.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za luty 2016 r w związku z poręczonymi kredytami.  



 
 

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do 

przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli za luty 2016 r w związku z poręczonymi kredytami. 

 

Ad. 19. Informacja o sytuacji finansowej PKS w związku z poręczeniem kredytu.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła informację o sytuacji finansowej PKS w związku 

z poręczeniem kredytu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają uwagi 

lub pytania do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 Zarząd Powiatu przyjął informację o sytuacji finansowej PKS w związku z poręczeniem kredytu.  

 

Ad. 20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2016 rok.  

 W trakcie omawiania punktu 20. posiedzenie Zarządu wyszedł radny Andrzej Gargaś.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/472/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok.  

 

Ad.21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie sprawozdania finansowego powiatu 

stalowowolskiego za rok 2015. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/473/2016 w sprawie sprawozdania finansowego powiatu 

stalowowolskiego za rok 2015. 

 

Ad. 22. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 



 
 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze, którego za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/474/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok. 

 

 Ad. 23. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 kwietnia 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 24. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 25. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 87. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


